Иркутская область
Тулунский район
Дума Писаревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» февраля 2017г.					                                    №_114
п. 4-е отделение ГСС
Об утверждении Плана работы Думы
Писаревского сельского поселения
на 1 полугодие 2017 года

	В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» в соответствии с уставом Писаревского муниципального образования Дума Писаревского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы Думы Писаревского сельского поселения на 1 полугодие 2017 год

	№ п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Дата
	Исполнитель

	1
	Утверждение плана работы Думы на 1 полугодие 2017г.
	Январь
	Глава, депутаты Думы

	2
	О внесении изменений и дополнений в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих Писаревского сельского поселения
	Январь
	Глава, депутаты Думы, отдел экономики Тулунского муниципального района

	3
	О внесении изменений в решение Думы Писаревского сельского поселения «О бюджете Писаревского муниципального образования на 2017 год и на плановый периоды 2018 и 2019 годов»
	Январь
	Глава, депутаты Думы, комитет по финансам Тулунского муниципального района

	4
	О внесении дополнений в Порядок определения объема иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Писаревского муниципального образования.
	Январь
	Глава, депутаты Думы, комитет по финансам Тулунского муниципального района

	5
	О внесении изменений и дополнений в устав Писаревского муниципального образования
	Январь
	Глава, депутаты Думы

	6
	О праздновании юбилея Тулунской селекционной станции
	февраль
	Глава, депутаты Думы

	7
	О внесении изменений в решение Думы Писаревского сельского поселения «О бюджете Писаревского муниципального образования на 2017 год и на плановый периоды 2018 и 2019 годов»
	март
	Глава, депутаты Думы, комитет по финансам Тулунского муниципального района

	8
	О санитарной очистке населенных пунктов Писаревского сельского поселения. Итоги месячника по санитарной очистке населенных пунктов.
	апрель
	Глава, депутаты Думы

	9
	Об утверждении мероприятий по народной инициативе
	апрель
	Глава, депутаты Думы

	10
	Об исполнении бюджета Писаревского муниципального образования за 1 квартал 2017 год
	май
	Глава, депутаты Думы, Комитетет по финансам Тулунского муниципального района

	11
	О рассмотрении вопросов по утверждению генерального плана Писаревского муниципального образования Тулунского района иркутской области»
	Январь-июнь
	Глава, депутаты Думы,

Председатель Думы,
Глава Писаревского
сельского поселения						     В.И. Шевцов